nequit pendente lice validitatis testamenti.* ibid. num.25.
- Possessio capta non citato possessore est nulla, & clandestina.* ibid. num.26.
- Et quid si fuit capta possessio presente filio possessori,* qui babebat mandatum ad capiendam possessionem, quod mandatum pretendebatur extinctum per possessionem jam captam. ibid. num.27.
- Possessio feudalium capita absque exercitio actuum jurisdictionalium, & virtute preambuli Judicis inferioris, jurisdictionem, & potestatem super feudis non habentis, presumitur clandestina.* ibid. num.30.
- Possessio capta virtute preambuli nulli presumitur vitiosa maxime in feudis.* ibid. num.31.
- Preambuli decretum an possit interponi ex voluntate testatoris per testes probata.* Afferuntur novissimæ determinationes Magnæ Car. Vic. part.1. Cap. 31. n.19. & 20. pag.113.
- Et quid si testamentum fuerit censeatum per Notarium Vasallum, vel Apostolicum, & testes se referant ad scripturam testamenti, & quid respectu immisionis concedenda ex voluntate per testes probata, non redactis dictis testium in publicam formam.* ibid. n.21.
- Preambuli judicium an sit simplex possessorum, vel habeat admixtam causam proprietatis.* Decis. 8. n.70. pag.499.
- Præceptum comminans causæ avocationem an sit injungendum Baroni utili Domino jurisdictionis.* part.3. Cap.21. num.37. pag.272.
- Prælatio jure sanguinis competit agnatis in feudo antiquo, sive bæreditario.* Decis.9. n.1. pag.501.
- Prælatio in venditione feudi antiqui solis agnatis, non autem cognatis competit.* ibid. n.4.
- Prælatio in feudi an competit cognatis descendentiis ex feminis virtute Constitutionis, ut de successionibus, & virtute Pragm.34. de feudis, dum feminæ sunt admissæ ad successionem, usque ad quartum gradum.* ibid. n.4. & 7.
- Prælatio an competit remotioribus agnatis in venditione feudi, proximiioribus nolentibus retrahere.* ibid. n.8. & 22.
- Prælatio non competit, quando dolose fuit petita.* ibid. n.9. & 23.
- Prælatio, qua ratione in feudis fuerit introducta, declaratur.* ibid. num.13. & 14.
- Prælatio an habeat locum in feudis bæreditariis.* Decis.10. n.6.7. & 8. pag.511.
- Et quid quando agnatus petens retractum est bæres cum beneficio inventarii.* ibid. n.9.
- Et quid in feudo bæreditario mixto.* ibid. n.15.
- Prælatio jure sanguinis num competit sequentibus in gradu, quando primogenitus, vel proximior ad quem spectat successio est incapax, vel infra annum prælationem non petit.* ibid. n.10. 19. & 20.
- Prælatio an sit concedenda prævia estimatione rei, habito respectu ad tempus venditionis, vel ad tempus petitæ prælationis.* ibid. n.12.
- Prælatio competit utili Domino virtute Consuetudine Neapolit. quando directus Dominus vendit rem, directum dominium.* Decis.11. n.10. pag.519.
- Prælatio num competit utili Domino quando alienat Dominus directus.* ibid. n.13. & 14.
- Prælatio conceditur emphyteutæ vendito jure canonicis, seu census emphyteutici per Dominum directum*

Rerum Notabilium.

551

- Etum attesta Consuetud. Neapol. non autem de jure communi. ibid. n. 25.
- Prælatio num competat Domino directo in contractu concessionis in empbytcaſm cum poſtſate affraſcandi ibid. n. 32.
- Præſcriptio delitti, ſeū actionis criminalis an ſpatia viginti annorum, vel breviori termino coarctata dicatur. part. 3. Cap. 20. n. 1. pag. 262.
- Præſcriptione quinquennii an tollantur crima adulterii, & ſupri, & quid in crime inceſtus, & quid quando inceſtas eſſet mixta cum adulterio, ibid. n. 2. 3. & 4.
- Et quid in criminibus exceptis. Heresia, parricidii, abſassinii, ſodomia, & ceteris, ibid. n. 5.
- Et quid in interſeſe partiis pro ſtupro illato, & in reliquis actionibus civilibus ex delicto proficiſcentibas. ibid. n. 6.
- Præſcriptio an detar in crime ſuſpoſti partus, ibid. n. 7.
- Præſcriptio in crime faldi proponi potest post vi- ſum dñnum per viam exceptionis. ibid. n. 8.
- Præſcriptionis tempus eſt continuum, & currit à die commiſſi delitti, non autem à die ſententiae Judicis, vel accuſaturis. ibid. n. 10.
- Præſcriptio an currat à die commiſſi criminis in delictis habentibus tractum ſuccelluum. ibid. n. 11.
- Præcripta delitti punitione an noceat rei confeſſionis ſuperueniens. part. 3. Cap. 20. n. 12. pag. 263.
- Premium conuentuum inter partes in contractu ven- diſionis num attendendum veniat, vel premium appretiandum, ſi feudi valor creverit ex beneficio temporis, quod interceſſerit à die venditionis, uſq; ad diem confeſſæ prælationis; Recenſimma Sacri Conſilii decisiones afferuntur. Decif. 10. num. 25. & 26. pag. 516.
- Pragm. 10. 13. & 14. de extractionibus punientes ex- trahentes abſque fragantia, loquauntur contra ex- trahentes equos, & equas. part. 1. Cap. 10. num. 19. & 20.
- Et quid reſpectu extractionis tritici, ordei, & legu- minum, explicatur Pragm. 9. 12. 18. & 20. de ex- tractionibus. Pragm. 2. de ſale vendend. & Prag. 25. in §. 3. ſub eod. tit. ibid. num. 21.
- Pragmatica loquens de extractione unius ſpeciei non potest extendi ad aliam ſpeciem etiam ex identi- tate rationis. ibid. num. 22.
- Pragm. 22. de ſuſpicionibus. Loquens de advocate. in eadem cauſa non ſubſtituit recuſationem in cauſis conneſſis, emergentibus, & dependentibus ab eadem cauſa. part. 1. Cap. 14. n. 17. pag. 52.
- Pragmaticæ loquentes de ſuſpicionibus an compre- bendant Delegatos, per D. Pruregem, vel per alia Tri- bunalia ad capiendam informationem, vel ad alia comiſſa explenda extra Civitatem. Interpreta- tur Pragm. 10. in §. 2. de ſuſpicionib. Official. p. 1. Cap.